Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SZ2563.010 - ZBRIBE4GFIR KA LHIETEFL

A AT B4R e & B R TR EFLo

B
5iER

NEBCELE

Rt

ERT
HER

TERESEHE

BriFER IP, 55 EN 60 529 1t

© Rittal 2025

SZ 2563.010

HATUREMERTL, BTEBEAEERE, RAMERGSRNEE
o

RAL 7035
AIERFAFFRIMEZIEZ=RA/ NS E

2xM12
4 xM16
8 x M20
13 x M25
6 x M32
4 x M40
2 x M50

FEE: 530 mm

ARE: 149 mm
FERZEEL: AE
R~F:5
-40°C...70°C

ERBIMELE, BPERN IP55



I

Number knockouts

Metric diameter

EAN

E-Number Sweden
ETIMO

ETIM8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

M12
M16
M20
M25
M32
M40
M50

5%

1.75

1.949
39269097
4028177550285
E3404764
EC000211
EC000211

27142421



