

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2563.010
塑料电缆盖板

状态: 2026/2/15 (来源: ittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2563.010 - 塑料电缆盖板 采用公制敲落孔

带有用于电缆螺旋紧固的预冲压孔。

特征

型号	SZ 2563.010
产品描述	带有预冲压成型的孔，用于电缆固定螺栓。采用标准电缆盖板的密封件。
颜色	RAL 7035
说明	可在各箱体中获知各法兰板大小分类
公制敲落孔数量	2 x M12 4 x M16 8 x M20 13 x M25 6 x M32 4 x M40 2 x M50
尺寸	宽度: 530 mm 深度: 149 mm
适用于	箱体类型: AE
封盖板	尺寸: 5
工作温度范围	-40 °C...70 °C
防护等级 IP，符合 EN 60 529 标准	在按照规定安装时，防护等级为 IP 55

特征

Number knockouts	2 4 8 13 6 4 2
Metric diameter	M12 M16 M20 M25 M32 M40 M50
包装单元	5 件
净重	1.75
毛重	1.949
税率号	39269097
EAN	4028177550285
E-Number Sweden	E3404764
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421